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Hakijana Kainuun liitto, yhteyshenkilönä Minna Komulainen.  
 
Ryhmähanke, jossa päätoteuttajan Kainuun liitto ja 
osatoteuttajana Kajaanin ammattikorkeakoulu Oy.  
 
Luova Kainuu -hanke vastaa kulttuuri- ja luovien alojen 
tunnistettuihin kehityshaasteisiin, joita on esitetty mm. Luovan 
talouden kasvustrategiassa ja Kulttuuripoliittisessa selonteossa, 
sekä Kainuun maakunnallisissa ohjelmissa. Hankkeen 
päätoteuttajana toimii Kainuun liitto, joka hyödyntää Kajaanin 
ammattikorkeakoulun osaamista osaamisen ja ennakoinnin 
kehittämisessä. Hanke käynnistetään ryhmähankkeena, joka 
mahdollistaa laaja-alaisen osaamisen ja resurssien 
hyödyntämisen. 
 
Hankkeen tavoitteet jakautuvat kolmeen osa-alueeseen: 
1) Luovien alojen osaamisen kehittäminen – Luovaklinikka-
toiminnan kautta järjestetään 3–4 lyhytkoulutusta vuosittain 
ajankohtaisista teemoista, kuten liiketoimintaosaamisesta, 
markkinoinnista, digitalisaatiosta, viestinnästä ja kansainvälisestä 
toiminnasta. Koulutukset kohdistetaan laajasti alueen luovien 
alojen ammattilaisille ja alan rajapinnoilla työskenteleville. 
2) Uusien toimintamallien pilotointi – Hankkeen aikana 
toteutetaan avoimen haun perusteella 1–2 pilottia, joissa 
tuodaan yhteen eri luovien alojen ammattilaisia ja kokeillaan 
uudenlaisia yhteistyömuotoja sekä sisältöjä. Pilotit toteutetaan 
vuosina 2027–2028. 
3) Ekosysteemisen yhteistyön tiivistäminen – Luodaan laaja 
verkosto, joka kokoaa yhteen alueen luovat toimijat, kunnat, 
yrittäjät, vapaan kentän toimijat sekä muut sidosryhmät. 
Verkostotapaamisia järjestetään vuosittain 2–4 kertaa, tarjoten 
tilaisuuksia mm. yhteistyön kehittämiseen, ajankohtaisten 
teemojen käsittelyyn ja edunvalvontatyöhön. 
 
Hankkeen keskeisiä kohderyhmiä ovat kulttuurin ja luovien 
alojen yrittäjät, asiantuntijat ja toimijat. Välillisiä kohderyhmiä 
ovat muun muassa järjestöt, yhteisöt ja rajapinnoilla toimivat 
yritykset. Hanke vahvistaa luovien alojen osaamista ja 
ekosysteemisiä rakenteita, lisää alan näkyvyyttä sekä tarjoaa 
uudenlaisia mahdollisuuksia yritysyhteistyölle ja liiketoiminnan 
kehitykselle. 
 
Tuloksena syntyy järjestäytynyt luovien alojen verkosto, jonka 
toimijat tunnetaan ja joka toimii aktiivisesti kehittäen uusia 
sisältöjä ja yhteistyömuotoja. Osaamisen kehitys näkyy niin 
koulutuksiin osallistuneiden määrässä kuin uusissa 
toimintamalleissa ja laajemmassa yhteistyössä myös toimialan 
ulkopuolelle. Verkoston, koulutusten ja pilottien vaikutuksia 



seurataan määrällisillä ja laadullisilla mittareilla (esim. 
osallistujamäärät, luodut sisällöt, yhteistyön laajuus). 
 
Hankkeen pitkän aikavälin vaikutuksia ovat järjestelmällisen 
kehitystyön jatkuminen, tiiviimpi yhteistyö luovien ja muiden 
alojen välillä sekä uusiutuvat toimintamallit ja edunvalvonta. 
Hankkeen tulokset ja kokemukset jäävät hyödynnettäviksi 
Kainuun liitolle ja Kajaanin ammattikorkeakoululle sekä osaksi 
alueen luovien alojen jatkuvaa kehittämistä. Verkoston toiminta 
jatkuu hankkeen päätyttyä ja kehittää Kainuuta kulttuuri- ja 
luovien alojen vetovoimaisena toimintaympäristönä. 
 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika 1.1.2026 – 31.12.2026. 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio: 
 
Palkkakustannukset 305 991 € 
Flat rate 40% 122 397 € 
Yhteensä  428 388 € 
 
Hankkeen kokonaisrahoitussuunnitelma: 
 
EU/valtio (ESR+ / TL 4) 338 106 €    (80,00 %) 
Omarahoitus   90 282 €    (20,00 %) 
Yhteensä  428 388 €  (100,00 %) 
 
Luova Kainuu -hanke vastaa kulttuuri- ja luovien alojen 
tunnistettuihin kehityshaasteisiin, joita on esitetty mm. Luovan 
talouden kasvustrategiassa ja Kulttuuripoliittisessa selonteossa, 
sekä kainuun maakunnallisissa ohjelmissa.  
 
Hankkeessa tarjotaan lyhyitä koulutuksia ajankohtaisista 
teemoista luovien alojen osaajille ja lana rajapinnoilla toimiville 
henkilöille. Koulutusten aluvastavissa sisällöissä on huomioitu 
mm. ennakointiosaaminen sekä liietoimintanäkymien ennakointi. 
Hankkeen verkostoyhteistyön ja pilotointien työpaketit tuottavat 
lisäarvo alan kehittämiselle ja luovat uudenlaisia liiketoiminta- ja 
yhteistyömahdollisuuksia toimijoille. Hankkeen pitkän aikavälin 
vaikutuksia ovat järjestelmällisen kehitystyön jatkuminen, 
tiiviimpi yhteistyö luovien ja muiden alojen välillä sekä uusiutuvat 
toimintamallit ja edunvalvonta.  
 
Hakuillmoituksen mukaisesti hankkeen on mahdollista edetä 
rahoitettavaksi, jos hanke vähintääm puolet erityistavoite-
kohtaisesta maksimipistemäärästä. Tämä hanke sai pisteitä 
19/42, joten hanketta ei esitetä rahoitettavaksi.  
 
Hankkeen toimenpiteet ja tavoitteet ovat sinänsä tärkeitä ja 
terveltulleita Kainuussa, mutta hanke ei tuota erityistavoitteella 
4.2 mitattavia tulosindikaattoreita. Hankearvioinnissa hakemus 
sai erityisen alhaiset pisteet arviointikohdista, joissa arvioitiin sitä 
miten hankkeen toimenpiteillä edistetään koulutuksessa 
aliedustettuihin ryhmiin kuuluvien osaamista ja sitä kautta 
työllistymismahdollisuuksia. Lisäksi hakija on jättänyt arvioimatta 
horisontaaliset periaatteet lähes kokonaan, niitä ei ole avattu. 



Horisontaaliset valintaperusteet ovat erityistavoitteessa 4.2 
erityisen tärkeät. 
 
Erillisliittenä valintaesitys, jossa on tarkempaa tietoa hankkeesta.  
 
Lisätietoja hankkeesta antaa rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, 
puh. 0295 0380 03, sähköpostitse 
etunimi.sukunimi@elinvoimakeskus.fi. 
 

Puheenjohtajan ehdotus  
  
 MYR sihteeristö ei puolla hankkeen rahoittamista. Hanke viedään 

seuraavaan maakunnan yhteistyöryhmän MYR kokoukseen 
päätettäväksi.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö  
  
 MYR sihteeristö hyväksyi puheenjohtajan ehdotuksen. 

 
Asian esittelijänä ja lisätietojen antajana toimi yritysasiantuntija 
Sanna Karjalainen, puh. 0295 0235 48, sähköpostitse 
etunimi.sukunimi@elinvoimakeskus.fi 
 
Tämän pykälän kohdalla puheenjohtajana toimi Matti Haverinen 
ja pöytäkirjanpitäjänä Pauli Tervonen. 
 
Anna-Riikka Karhunen, Heikki Immonen, Minna Komulainen, 
Riikka Pirkkalainen, Paula Karppinen, Eero Vilhu ja Kati Moilanen 
ilmoittivat olevansa esteellisiä ja poistuivat kokouksesta 
päätöksenteon ajaksi. (hllL 5 luku, 28.1 § 4 kohta, 
palvelussuhdejäävi). 
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Lisätietoja hankkeesta antaa yritysasiantuntija Sanna 
Karjalainen, puh. 0295 0235 48, sähköpostitse 
etunimi.sukunimi@elinvoimakeskus.fi. 
 

Aluekehitysjohtajan ehdotus  
  
 Maakunnan yhteistyöryhmä MYR ei puolla hankkeen 

rahoittamista.  
 

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös  
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